АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2015                                                                  № 2400

Об утверждении Плана организации
ярмарок на территории города Нижнего
Новгорода
(в редакции постановлений
администрации города Нижнего
Новгорода от 15.01.2016 №  62, от
18.08.2016 № 2492, от 16.11.2016 № 3821)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 №  381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства

Нижегородской области от 10.08.2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на
территории Нижегородской области», ст. 43 Устава города Нижнего Новгорода, на основании поступивших предложений юридических лиц администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План организации ярмарок на территории города Нижнего Новгорода.
2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой

информации – газете «День города. Нижний Новгород».
3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Филиппова Н.О.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в

сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности  заместителя  главы  администрации  города  Нижнего Новгорода Семашко И.Н.

Исполняющий обязанности главы
администрации города

                                                   А.Г.Чертков

И.Н.Семашко
439 15 66

2
Приложение
к постановлению администрации
города от  13.11.2015 № 2400
(в редакции постановлений администрации города Нижнего Новгорода от 15.01.2016 № 62, от 18.08.2016 № 2492, от 16.11.2016 № 3821 )

План

организации ярмарок на территории города Нижнего Новгорода

№ п/п Наименование
организатора

ярмарки

Тип ярмарки Специализация
ярмарки

Место проведения ярмарки
(адресные ориентиры)

Площадь здания,
строения, сооружения

и (или) земельного
участка (кв. м)

Реквизиты документа, устанавливающего
право собственности (пользования) зданием,

строением, сооружением и земельным
участком

1. ООО «ТрейдТорг» Регулярная Универсальная пр. Ленина, 39, 39 Б 25 248 Договор аренды земельного участка от
16.06.2015 № 16/06-15

2. ООО «Рынок
Народный» Регулярная Универсальная

у реки «Кова» (с северо-
западной стороны радиорынка

ООО «Спайк-НН»)
1 794 Договор субаренды земельного участка от

01.05.2015 № 17137/06/РН

ул. Касьянова, напротив дома №
6 Г, корпус 1 603 Договор субаренды земельного участка от

01.05.2015 № 17138/06/РН

3. ООО «Волга»
Регулярная

Универсальная ул. Электровозная у д. 22 2 329 Договор аренды земельного участка от
03.09.2013 № 18-4008 г

4. ООО ПП «Иреа»

Регулярная Универсальная

Московское шоссе, 142-А

2 775+/- 18

Договор аренды земельного участка от
08.02.2008 № 18-625 г; дополнительное

соглашение к договору аренды земельного
участка от 26.09.2008

Московское шоссе 2 553 Договор аренды земельного участка от
26.07.2011 № 18-2953 г

5. ООО «Зодчий»

Регулярная Универсальная ул. Маковского, около д. № 17 3 564

Договор аренды земельного участка от
12.03.2013 № 18-3692 г; соглашение о

передаче прав и обязанностей по договору
аренды земельного участка от 19.06.2013

6. ООО
«Перспектива»

Регулярная Универсальная ул. Чкалова, 4 25 346

Договор аренды недвижимого имущества от
01.07.2013; дополнительное соглашение к

договору аренды недвижимого имущества от
02.02.2015

7. ООО «Нива-3»

Регулярная

Универсальная
ул. Бурнаковская (справа от

производственной базы ООО
ИСФ «Поиск-Инвест АТП»)

2 396+/-17 Договор аренды земельного участка от
16.09.2008 № 18-775 г

13 945+/-41 Договор аренды земельного участка от
16.09.2008 № 18-776 г

8. ООО «Авангард-
Трейдинг»

Регулярная

Универсальная
ул. Старых производственников

(на пересечении с Южным
шоссе)

3 130 Договор аренды земельного участка от
03.08.2005 № 12994/04

1 391+/-13 Договор аренды земельного участка от
13.02.2014 № 18-4238 г

9. ООО «Дом» Регулярная Универсальная ул. Баха (ост. «Школьная»)

2 600 Договор аренды земельного участка от
30.12.2005 №  14284/05; соглашение об
отступном от 28.10.2014

10 ИП Баканов С.Ю.
ИП Бобылев А.В.
ИП Жалялотдинов
Р.А.
ИП Казаков И.В.
ИП Рамазанов З.Х.
ИП Шебаршов Е.П

Регулярная Универсальная пл.Комсомольская, у дома № 6
(земельный участок № 1)

10 968+/- 37 Договор аренды земельного участка
от 05.08.2014
№ 18-4449 г.

Официальные документы администрации г. Нижнего Новгорода Документ (редакция от 16.11.2016)
Публикация на сайте: 17.11.2016 Публикация в СМИ: День города №93 от 20.11.2015

Постоянная ссылка на документ

garantf1://12071992.0/
garantf1://8420065.0/
garantf1://8410980.43/
http://xn--b1acdfjbh2acclca1a.xn--p1ai/vlast/dokumenti/
http://xn--b1acdfjbh2acclca1a.xn--p1ai/upload/getODA/document12737.html